

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO- BLUMENAU SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **2251/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Daniela Cristina Marcos**

OBJETO Registro de preços, para contratação de empresa especializada no

TOTAL DO PROCESSO:				73.000,00
FORNECEDOR	ANSELMO SCHMOLLER -	CNPJ/CPF: 24691856000119	TOTAL:	73.000,00
1				
Itens do lote:	9	Valor Inicial: 84.293,49	Valor final: 73.000,00	Valor total: 73.000,00
Item:	1	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA A SALA DE SEGURANÇA, TAMANHO: 11,00M X 1,50M, MATERIAL:				
Quantidade:	16,50	Valor unitário: 356,51	Valor total item:	5.882,45
Item:	2	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA ESCADA (PRÉDIO ADMINISTRATIVO), TAMANHO: 12,40M X 1,50M,				
Quantidade:	18,60	Valor unitário: 359,39	Valor total item:	6.684,61
Item:	3	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA O ESPAÇO DO CORREDOR TRAVESSIA PÁTIO (PRÉDIO ADMINISTRATIVO),				
Quantidade:	42,00	Valor unitário: 358,47	Valor total item:	15.055,79
Item:	4	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA SUBIDA DE ESCADA (DEPARTAMENTO TÉCNICO), TAMANHO: 8,00M X 1,50				
Quantidade:	12,00	Valor unitário: 359,94	Valor total item:	4.319,28
Item:	5	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA ETA 3, TAMANHO: 4,20M X 3,60M, MATERIAL: ESTRUTURA EM TUBOS EM				
Quantidade:	15,12	Valor unitário: 356,40	Valor total item:	5.388,82
Item:	6	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA ESPAÇO HIGIENIZAÇÃO - ETA 3, TAMANHO: 1,00M X 1,50M, MATERIAL:				
Quantidade:	1,50	Valor unitário: 496,37	Valor total item:	744,56
Item:	7	Unidade: METRO 2	Marca: COBERTURAS	Modelo: TOLDO FIXO
TOLDO, TIPO: PARA ETA 1 - ESPAÇO MUSEU DA ÁGUA, TAMANHO: 3,00M X 0,80M, MATERIAL:				
Quantidade:	2,40	Valor unitário: 479,92	Valor total item:	1.151,81

Item: 8 Unidade: METRO 2 Marca: COBERTURAS Modelo: TOLDO FIXO

TOLDO, TIPO: PARA ETA 1 - MUSEU DA ÁGUA, TAMANHO: 4,00M X 9,00M, MATERIAL:

Quantidade: 36,00 Valor unitário: 357,65 Valor total item: 12.875,57

Item: 9 Unidade: METRO 2 Marca: COBERTURAS Modelo: TOLDO FIXO

TOLDO, TIPO: PARA GARAGEM - SAMAE CENTRO, TAMANHO: 13,00M X 4,50M, MATERIAL:

Quantidade: 58,50 Valor unitário: 357,22 Valor total item: 20.897,10
